Հավելված  
ՀՀ ֆինանսների նախարարի  2014թ. .......... ...........-ի N .....-Ա հրամանի

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀ ԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/5-2
Պատվիրատուն` ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարությունը, որը գտնվում է Կառավարության N 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ ԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/5-2 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Անասնաբուժության մեջ

կիրառվող

պատվաստանյութեր
	դոզա
	2 554 101
	2 554 101
	383 115 200
	383 115 200
	Կենդանիների դաբաղ հիվանդության նկատմամբ՝ բազմավալենտ, սորբինացված, կուլտուրալ, ակտիվազրկված պատվաստանյութ A Iran 05 և A G-VII, O PanAsia 2, Asia 1 Sindh-08 տիպերի դեմ (անհրաժեշտ է ներկայացնել դաբաղի շտամերի վիրուսների առկայությունը հաստատող փաստաթղթեր՝ տեղեկանք դաբաղի վիրուսի A N2269/2015 շտամի ավանդադրման մասին տեղեկանք և շտամի անձնագիրը): Արտաքինից իրենից ներկայացնում է բաց դեղնավուն գույնի հեղուկ, սպիտակ նստվածքով, որը թափահարելուց հետո հեշտ լուծվում է: Յուրաքանչյուր սրվակի վրա պետք է նշված լինի պատվաստանյութ արտադրող երկիրը, կազմակերպության անվանումը, սերիայի և վերահսկիչի համարները, պատրաստման և պիտանելիության ժամկետները և դոզաները: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 10 ամսից ոչ պակաս, իսկ պատվաստանյութի պահպանման և տեղափոխման  ջերմաստիճանը՝ մութ +20 C-ից մինչև +80 C, PD50-6 միավորից ոչ պակաս: Ջերմային ցուցիչների առկայությունը պարտադիր է:

Պիտակի վրա  նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը:

Պատվաստանյութը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում:

Պատվաստանյութը պետք է համապատասխանի Եվրասիական տնտեսական միության մասքային տարածքում անասնաբուժության մեջ օգտագործվող դեղամիջոցների ներմուծմանն և փոխադրմանը ներկայացվող պահանջներին:

Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:
	Կենդանիների դաբաղ հիվանդության նկատմամբ՝ բազմավալենտ, սորբինացված, կուլտուրալ, ակտիվազրկված պատվաստանյութ A Iran 05 և A G-VII, O PanAsia 2, Asia 1 Sindh-08 տիպերի դեմ (անհրաժեշտ է ներկայացնել դաբաղի շտամերի վիրուսների առկայությունը հաստատող փաստաթղթեր՝ տեղեկանք դաբաղի վիրուսի A N2269/2015 շտամի ավանդադրման մասին տեղեկանք և շտամի անձնագիրը): Արտաքինից իրենից ներկայացնում է բաց դեղնավուն գույնի հեղուկ, սպիտակ նստվածքով, որը թափահարելուց հետո հեշտ լուծվում է: Յուրաքանչյուր սրվակի վրա պետք է նշված լինի պատվաստանյութ արտադրող երկիրը, կազմակերպության անվանումը, սերիայի և վերահսկիչի համարները, պատրաստման և պիտանելիության ժամկետները և դոզաները: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 10 ամսից ոչ պակաս, իսկ պատվաստանյութի պահպանման և տեղափոխման  ջերմաստիճանը՝ մութ +20 C-ից մինչև +80 C, PD50-6 միավորից ոչ պակաս: Ջերմային ցուցիչների առկայությունը պարտադիր է:

Պիտակի վրա  նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը:

Պատվաստանյութը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում:

Պատվաստանյութը պետք է համապատասխանի Եվրասիական տնտեսական միության մասքային տարածքում անասնաբուժության մեջ օգտագործվող դեղամիջոցների ներմուծմանն և փոխադրմանը ներկայացվող պահանջներին:

Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:

	2
	Անասնաբուժության մեջ

կիրառվող

պատվաստանյութեր
	դոզա
	2 600 000
	2 600 000
	26 182 000
	26 182 000
	Մանր եղջերավոր կենդանիների ծաղիկի կուլտուրալ, չոր, վիրուսային պատվաստանյութ:

Արտաքին տեսքից իրենից ներկայացնում է ծակոտկեն համասեռ զանգված, բաց դեղնավուն երանգի, որը 1.5 րոպեյի ընթացքում ամբողջությամբ լուծվում է 0.9 % ֆիզիոլոգիական լուծույթում:

Պատվաստանյութը  սրվակների մեջ է և յուրաքանչյուր սրվակը պետք է պարունակի 50 կամ 100 դոզա, համապատասխանաբար 2սմ3-4սմ3 (70%-50 դոզա սրվակներով, 30%-100 դոզա սրվակներով): Յուրաքանչյուր սրվակի վրա պետք է նշված լինի պատվաստանյութի անվանումը, սերիայի համարը և պատրաստման ժամկետը, իսկ սրվակներ պարունակող տուփի վրա՝ պիտակ, որտեղ  նշված լինի պատվաստանյութ արտադրող կազմակերպության  անվանումը, սրվակների թիվը,  սերիայի և վերահսկիչի համարները, պատրաստման ժամկետը և պահպանման պայմանները: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 10 ամսից ոչ պակաս, իսկ պահպանման և փոխադրման ջերմաստիճանը՝  մութ +20 - +80 C : Ջերմային ցուցիչների առկայությունը պարտադիր է:

Պիտակի  վրա  նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը:

Պատվաստանյութը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում:

Պատվաստանյութը պետք է համապատասխանի Եվրասիական տնտեսական միության մասքային տարածքում անասնաբուժության մեջ օգտագործվող դեղամիջոցների ներմուծմանն և փոխադրմանը ներկայացվող պահանջներին:

Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:
	Մանր եղջերավոր կենդանիների ծաղիկի կուլտուրալ, չոր, վիրուսային պատվաստանյութ:

Արտաքին տեսքից իրենից ներկայացնում է ծակոտկեն համասեռ զանգված, բաց դեղնավուն երանգի, որը 1.5 րոպեյի ընթացքում ամբողջությամբ լուծվում է 0.9 % ֆիզիոլոգիական լուծույթում:

Պատվաստանյութը  սրվակների մեջ է և յուրաքանչյուր սրվակը պետք է պարունակի 50 կամ 100 դոզա, համապատասխանաբար 2սմ3-4սմ3 (70%-50 դոզա սրվակներով, 30%-100 դոզա սրվակներով): Յուրաքանչյուր սրվակի վրա պետք է նշված լինի պատվաստանյութի անվանումը, սերիայի համարը և պատրաստման ժամկետը, իսկ սրվակներ պարունակող տուփի վրա՝ պիտակ, որտեղ  նշված լինի պատվաստանյութ արտադրող կազմակերպության  անվանումը, սրվակների թիվը,  սերիայի և վերահսկիչի համարները, պատրաստման ժամկետը և պահպանման պայմանները: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 10 ամսից ոչ պակաս, իսկ պահպանման և փոխադրման ջերմաստիճանը՝  մութ +20 - +80 C : Ջերմային ցուցիչների առկայությունը պարտադիր է:

Պիտակի  վրա  նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը:

Պատվաստանյութը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում:

Պատվաստանյութը պետք է համապատասխանի Եվրասիական տնտեսական միության մասքային տարածքում անասնաբուժության մեջ օգտագործվող դեղամիջոցների ներմուծմանն և փոխադրմանը ներկայացվող պահանջներին:

Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:

	3
	Ախտորոշման նյութեր
	դոզա
	5 000
	5 000
	379 500
	379 500
	Հավաքածու խոշոր եղջերավոր կենդանիների լեյկոզ հիվանդության շիճուկաբանական հետազոտման ախտորոշիչ:

Հավաքածուն իր մեջ ներառում է լեյկոզ վիրուսի հակածին,

-       հակածնի լուծիչ,

-       յուրահատուկ պրեցիպիտացված շիճուկ,

-       ագարի աղային խարնուրդ

-       ագարի աղային խարնուրդի լուծիչ:

Հավաքածուն օգտագործվում է արյան շիճուկների լեյկոզ հիվանդության նկատմամաբ ախտորոշիչ իմունոդիֆուզ ռեակցիայով: Յուրաքանչյուր սրվակի վրա պետք է լինի պիտակ, որի վրա նշվում է ախտորոշիչ նյութի արտադրող կազմակերպության  անվանումը, նրա գտնվելու վայրը և ապրանքանիշը, կենսապատրաստուկի անվանումը, արտադրման տարեթիվը, սերիայի և վերահսկիչի համարները:

Ախտորոշիչի պահպանման և տեղափոխման ջերմաստիճանը պետք է լինի մութ պայմաններում +2-ից +60 C: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 10 ամսից ոչ պակաս:

Պիտակի վրա նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը: Ախտորոշիչը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում: Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:
	Հավաքածու խոշոր եղջերավոր կենդանիների լեյկոզ հիվանդության շիճուկաբանական հետազոտման ախտորոշիչ:

Հավաքածուն իր մեջ ներառում է լեյկոզ վիրուսի հակածին,

-       հակածնի լուծիչ,

-       յուրահատուկ պրեցիպիտացված շիճուկ,

-       ագարի աղային խարնուրդ

-       ագարի աղային խարնուրդի լուծիչ:

Հավաքածուն օգտագործվում է արյան շիճուկների լեյկոզ հիվանդության նկատմամաբ ախտորոշիչ իմունոդիֆուզ ռեակցիայով: Յուրաքանչյուր սրվակի վրա պետք է լինի պիտակ, որի վրա նշվում է ախտորոշիչ նյութի արտադրող կազմակերպության  անվանումը, նրա գտնվելու վայրը և ապրանքանիշը, կենսապատրաստուկի անվանումը, արտադրման տարեթիվը, սերիայի և վերահսկիչի համարները:

Ախտորոշիչի պահպանման և տեղափոխման ջերմաստիճանը պետք է լինի մութ պայմաններում +2-ից +60 C: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 10 ամսից ոչ պակաս:

Պիտակի վրա նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը: Ախտորոշիչը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում: Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:

	4
	Ախտորոշման նյութեր
	դոզա
	21 681
	21 681
	1 084 100
	1 084 100
	Կաթնասունների տուբերկուլյոզի ալերգիկ ախտորոշիչ՝ տուբերկուլին:

Կաթնասունների համար տուբերկուլինը արտադրվում է ստանդարտ լուծույթի տեսքով 20մլ. սրվակներով, որը թափանցիկ, բաց դարչնագույն առանց նստվածքի հեղուկ է: Մեկ սրվակը պետք է պարունակի 100 դոզա հակածին: Յուրաքանչյուր տուփի վրա պետք է լինի պիտակ, որի վրա նշվում է ախտորոշիչ նյութի արտադրող կազմակերպության  անվանումը, կենսապատրաստուկի անվանումը, արտադրման տարեթիվը, սերիայի և վերահսկիչի համարները, պիտանելիության ժամկետը, տուփի մեջ պարունակող սրվակների քանակը, սրվակում պարունակող պատրաստուկի քանակը և պահպանման պայմանները: Պահպանման և տեղափոխման ջերմաստիճանը մութ +40-ից  +80 C: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 18 ամսից ոչ պակաս: Ջերմային ցուցիչների առկայությունը պարտադիր է:

Պիտակի  վրա նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը:

Ախտորոշիչը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում:

Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:
	Կաթնասունների տուբերկուլյոզի ալերգիկ ախտորոշիչ՝ տուբերկուլին:

Կաթնասունների համար տուբերկուլինը արտադրվում է ստանդարտ լուծույթի տեսքով 20մլ. սրվակներով, որը թափանցիկ, բաց դարչնագույն առանց նստվածքի հեղուկ է: Մեկ սրվակը պետք է պարունակի 100 դոզա հակածին: Յուրաքանչյուր տուփի վրա պետք է լինի պիտակ, որի վրա նշվում է ախտորոշիչ նյութի արտադրող կազմակերպության  անվանումը, կենսապատրաստուկի անվանումը, արտադրման տարեթիվը, սերիայի և վերահսկիչի համարները, պիտանելիության ժամկետը, տուփի մեջ պարունակող սրվակների քանակը, սրվակում պարունակող պատրաստուկի քանակը և պահպանման պայմանները: Պահպանման և տեղափոխման ջերմաստիճանը մութ +40-ից  +80 C: Օգտագործման համար մնացորդային ժամկետը պետք է լինի 18 ամսից ոչ պակաս: Ջերմային ցուցիչների առկայությունը պարտադիր է:

Պիտակի  վրա նշված լինի <<Պետական պատվեր>>  բառերը:

Ախտորոշիչը պետք է գրանցված լինի Հայաստանի Հանրապետությունում:

Պիտակի վրա նշված լինի արտադրման երկիրը:

	5
	Ախտորոշման նյութեր
	հատ
	15
	15
	1 629 300
	1 629 300
	Գյուղատնտեսական կենդանիների արյան շիճուկներում իմունոֆերմենտատիվային անալիզի /ԻՖԱ (ИФА)/ հակադաբաղային հակամարմինների որոշման հավաքածու (հավաքածուի մեջ մտնում են իմունոսպեցիֆիկ և ոչ սպեցիֆիկ կոմպոնենտներ):

2500 նմուշ
	Գյուղատնտեսական կենդանիների արյան շիճուկներում իմունոֆերմենտատիվային անալիզի /ԻՖԱ (ИФА)/ հակադաբաղային հակամարմինների որոշման հավաքածու (հավաքածուի մեջ մտնում են իմունոսպեցիֆիկ և ոչ սպեցիֆիկ կոմպոնենտներ):

2500 նմուշ

	6
	Ախտորոշման նյութեր
	հատ
	10
	10
	780 000
	780 000
	Իմունոֆերմենտատիվ մեթոդով /ԱՉՍ-ԻՖԱ (АЧС-ИФА)/ խոզերի աֆրիկական ժանտախտի վիրուսի հայտնաբերման հավաքածու:

1000 նմուշ
	Իմունոֆերմենտատիվ մեթոդով /ԱՉՍ-ԻՖԱ (АЧС-ИФА)/ խոզերի աֆրիկական ժանտախտի վիրուսի հայտնաբերման հավաքածու:

1000 նմուշ

	7
	Ախտորոշման նյութեր
	հատ
	7
	7
	581 000
	581 000
	Խոզերի դասական ժանտախտ - սպեցիֆիկ հակամարմինների որոշման հավաքածու:

600 նմուշ
	Խոզերի դասական ժանտախտ - սպեցիֆիկ հակամարմինների որոշման հավաքածու:

600 նմուշ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ գնումների մասին օրենքի 17-րդ հոդված 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	02
	01
	06
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18/01/2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Կենդանիների առողջության պահպանման դաշնային կենտրոն»
	383 115 150-
	383 115 150
	-
	-
	383 115 150
	383 115 150

	2
	«ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ
	404 314 188,3
	404 314 188,3
	80 862 837.66
	80 862 837.66
	485 177 025,96
	485 177 025,96

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Կենդանիների առողջության պահպանման դաշնային կենտրոն»
	26 182 000
	26 182 000
	-
	-
	26 182 000
	26 182 000

	2
	«ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ
	30 160 000
	30 160 000
	6 032 000
	6 032 000
	36 192 000
	36 192 000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ
	3 583 200
	3 583 200
	716 640
	716 640
	4 299 840
	4 299 840

	Չափաբաժին 7
	

	1
	«ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ
	3 208 100
	3 208 100
	641 620
	641 620
	3 849 720
	3 849 720

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	…
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	*Ծանոթություն «ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ-ի գնային առաջարկը գերազանցում է  ձեռքբերման համար նախատեսված առավելագույն գինը 1,2 չափաբաժնով 1-ին և 2-րդ չափաբաժնով «Կենդանիների առողջության պահպանման դաշնային կենտրոն»-ի հետ իրականացված բանակցությունների արդյունքում վերջինիս կողմից 1-ին չափաբաժնով առաջարկված գները նվազեցվել է կազմելով 352 465 938  ՀՀ դրամ: 2-րդ չափաբաժնով գինը թողնվել է անփոփոխ: 6-րդ և 1-րդ չափաբաժնով «ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ-ին առաջարկվել է վարել բանակցություններ գների նվազեցման շուրջ, սակայն վերջինս բանակցություններին սահմանված ժամկետին չի ներկայացել բանակցությունների համար սահմանված վայրը:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ
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	«ՌԵԳՈՒԼՈՒՍ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15 % գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ: 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03/02/2017

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	04/02/2017
	13/02/2017

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	15/02/2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15/02/2017

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	15/02/2017

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր
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	<<Կենդանիների առողջության պահպանման ֆեդերալ կենտրոն>> ՖՊԲԿ
	ՀՀ ԳՆ-ՇՀԱՊՁԲ-15/5-2-ԱԱՎ-19
	15/02/2017
	25.12.2017
	Նախատեսված չէ
	-
	378 647 938

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան
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	ՌԴ ք. Վլադիմիր, Յուրեվեց միկր. 600901 
Հեռ. +7/4922/26-38-77
	mail@arriah.ru
	40503810800260000009
	3327100048

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գնման ընթացակարգը չկայացած հայտարարել  3-րդ, 4-րդ, 5-րդ, 6-րդ, 7-րդ  չափաբաժիններով

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Ապերյան
	011 54-21-19
	artur.aperyan@minagro.am


Պատվիրատու` ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





